
A
R

C
H

IT
E

C
T

S

NO  
EGO  



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

CENOVÁ 
NABÍDKA
VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
STUDIE INETIÉRU & PŘILÉHAJÍCÍHO PARTERU 
VLADIMÍR KESL



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

ABYCHOM MOHLI VYTVOŘIT VÁŠ 
VYSNĚNÝ DOMOV, POTŘEBUJEME …
POZNAT KLIENTA
NAVNÍMAT MÍSTO 
MÍT PŘESNÉ PODKLADY

A POTÉ VÁM NA MÍRU …
NAJDEME INSPIRACE
ROZVRHNEME VŠECHNY MÍSTNOSTI
VYMYSLÍME KONCEPT INTERIÉRU
VYLADÍME VŠE AŽ PO DOPLŇKY

NA ZÁVĚR OD NÁS OBDRŽÍTE…
NÁVOD NA CELOU REKONSTRUKCI
POHLEDY NA VŠECHNY MÍSTNOSTI
REALISTICKÉ VIZUALIZACE

  

DESIGN 
PROCESS



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

INSPIRATION



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

OBSAH 
l. NOVÉ DISPOZICE (2D)
ll. KONCEPT INTERIÉRU (3D)
lll. VIZUALIZACE
 KOMPLETACE



STEP  
FIRST 



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

• FOTODOKUMENTACE MÍSTA STAVBY
• DIGITALIZACE PODKLADŮ / PŘÍPRAVA PRO POTŘEBY INT. STUDIE(2D PŮDORYSY)
• 3D MODEL SOUČASNÉHO NÁVRHU (STAVBA NOVÉHO MODELU) VČ. OKOLÍ

• ANALÝZA POTŘEB KLIENTA (DENNÍ / NOČNÍ PROVOZ, ÚL. PROSTORY,  …)
• NÁVRH ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH PODLAŽÍ (RUČNÍ SKICY)
• PREZENTACE 2 VARIANT 
• DIGITALIZACE FINÁLNÍ VARIANTY (2D PŮDORYSY)
• ÚPRAVA ŘEŠENÍ HMOTY / FASÁD DOMU DLE NOVÝCH DISPOZIC (2D POHLEDY)
• NÁVRH KONCEPCE ZAHRADY V SOULADU S ŘEŠENÍM DISPOZIC DOMU
• ODSOUHLASENÍ 2D STUDIE

NOVÉ
DISPOZICE /2D



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

NABÍDKA

týden h/hl.a. CZK/h h/Sn. CZK/h h/Jr. CZK/h

1. 2 zdarma

2. 2 1400 0 1200 26 950

3. 18 1400 0 1200 15 950

4. 2 1400 0 1200 0 950

4. 8 1400 0 1200 8 950

5. 2 1400 0 1200 0 950

32 44800 0 0 49 46550CCeellkkeemm  ((hh  //  CCZZKK  bbeezz  DDPPHH))

Digitalizace podkladů — 2D půdorys / pohledy,  3D model stávajícího stavu.

POPIS ČINNOSTI

Schůzka s klientem,  seznámení se zadáním, předání existujících podkladů.

Návrh 2 variant dispozičního řešení vily (2D výkresy)+ okolní zahr.plochy

Prezentace 2 VARIANT klientům (osobní schůzka).

Zapracování připomínek klientům do návrhu. Finalizace vybrané varianty.

Prezentace finální VARIANTY klientům (online call).

CENA CELKEM (BEZ DPH) 91 350 Kč



STEP  
NEXT 



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

KONCEPT
INTERIÉRU /3D
• MOODBOARD (INSPIRACE, MATERIÁLY, BARVY)
• PROSTOROVÁ KONCEPCE NÁBYTKU 1 PODLAŽÍ — 2 VARIANTY
 (ZÁKLADNÍ HMOTOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ VESTAVNÉHO NÁBYTKU) 
• ODSOUHLASENÍ KONCEPCE
• DOKONČENÍ ODSOUHLASENÉHO NÁVRHU VE VŠECH PODLAŽÍCH
• MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ POVRCHŮ (PODLAHY, STĚNY, STROPY, SCHODIŠTĚ) 
• DETAILNÍ ŘEŠENÍ VESTAVNÉHO INTERIÉRU (VNITŘNÍ ŘEŠENÍ SKŘÍNÍ, 
 ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ, VYBAVENÍ, NÁVAZNOST NA KONSTRUKCE DOMU, …)
• VÝBĚR VOLNÝCH NÁBYTKŮ
• PODROBNÝ 3D MODEL NÁVRHU 
• PERSPEKTIVNÍ POHLEDY NA JEDNOTLIVÉ MÍSTNOSTI



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

NABÍDKA

týden h/hl.a. CZK/h h/Sn. CZK/h h/Jr. CZK/h

6. 2 1400 4 1200 0 950

7. - 9. 20 1400 30 1200 0 950

10. 2 1400 0 1200 0 950

11. - 12. 13 1400 30 1200 15 950

13. 2 1400 4 1200 0 950

14. 2 1400 0 1200 0 950

41 57400 68 81600 15 14250

POPIS ČINNOSTI

Upřesňování konceptu dle přípomínek klientů, specifikace detailu.

Specifikace solitérů nábytku (stoly, stolky, židle, sedačky, koberce, atd.).

Prezentace variant klientům (online call/osobní schůzka).

Sestavení moodboardu a prezentace klientům.

Koncepce interiéru ve 3D modelu (zákl.hmotové a bar. řešení vybr.místností)

Prezentace konceptu interiéru klientům  (osobní schůzka).

153 250 Kč

CCeellkkeemm  ((hh  //  CCZZKK  bbeezz  DDPPHH))

CENA CELKEM (BEZ DPH)



STEP  
LAST 



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

VIZUALIZACE
KOMPLETACE
• VÝBĚR A ROZMÍSTĚNÍ TYPU OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
• NÁVRH KONCOVÝCH PRVKŮ KOUPELEN
• ZAPRACOVÁNÍ ODSOUHLASENÝCH PRVKŮ DO 3D MODELU
• REALISTICKÉ VIZUALIZACE VYBRANÝCH MÍSTNOSTÍ V ROZSAHU:
 2X OBYTNÝ PROSTOR S KUCHYNÍ
 1X HLAVNÍ LOŽNICE
 1X HLAVNÍ KOUPELNA
 1X PRACOVNA
• ZOBRAZENÍ NAVRŽENÉ KONCEPCE INTERIÉRU VČ. VYBRANÝCH PRVKŮ
• KOMPLETACE STUDIE
• ODEVZDÁNÍ V POČTU 1X TIŠTĚNÉ PARÉ



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

NABÍDKA

týden h/hl.a. CZK/h h/Sn. CZK/h h/Jr. CZK/h

14. - 15. 6 1400 16 1200 20 950

16. 2 1400 0 1200 0 950

17. - 18. 2 1400 2 1200 8 950

19. 2 1400 0 1200 0 950

20. 6 1400 8 1200 10 950

21 2 1400 0 1200 15 950

22. 1 1400 6 1200 10 950

21 29400 32 38400 63 59850

Specifikace koncových prvků (osvětlení a schema elektro) vč. Podhledů

Prezentace variant klientům (online call/osobní schůzka).

Specifikace konc.prvků sanity (baterie, san. keramika, topné žebříčky atd.)

POPIS ČINNOSTI

127 650 Kč

Prezentace variant klientům (online call/osobní schůzka).

Zapracování připomínek klientům do návrhu. Finalizace  koncových prvků.

Zpracování vizualizací prostor

Dokončení studie. Kompletace a odevzdání (v atelieru CODEIN).

CCeellkkeemm  ((hh  //  CCZZKK  bbeezz  DDPPHH))

CENA CELKEM (BEZ DPH)



SHRNUTÍ 
NABÍDKY
l. NOVÉ DISPOZICE (2D)   
ll. KONCEPT INTERIÉRU (3D)  
lll. VIZUALIZACE     
 KOMPLETACE    C

E
N

O
V

Á
 N

A
B

ÍD
K

A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2



C
E

N
O

V
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

CODEIN ARCHITECTS
+420 604 921 700 
CODEIN.CZ 

VILA „K VĚTROLAMU“ — PRAHA
NÁVRH INTERIÉRU & PARTERU 
VLADIMÍR KESL

2
0

 —
 1

2
 —

 2
0

2
2

NAŠE NÁVRHY STAVÍME NA TOM, KDO V NICH 
BUDE ŽÍT.

TVOŘÍME BYDLENÍ, VE KTERÉM MŮŽETE CHO-
DIT SE ZAVŘENÝMA OČIMA.

PŘEVEZMEME KONTROLU NAD ZAKÁZKOU
OD PROJEKCE AŽ PO REALIZACI.

DÍKY SPOLUPRÁCI S OVĚŘENÝMI 
DODAVATELY UŠETŘÍTE ZA PROVÁDĚCÍ 
DOKUMENTACI.

ONE MORE THING … 



CODEIN. 
ARCHITEKTURA,
KTERÁ VÁM
SKUTEČNĚ PATŘÍ.
DĚKUJEME ZA POZORNOST.


